
POLSKA PARAFIA 
ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 
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WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
09 Styczeń 2022       NIEDZIELA      Rok C    2404 

 08:30 Śp. Stefan i Maria-Janina Nalewajko. 
09-I-2022 10:00 Śp. z rodziny Tomaszewskich 

Chrzest Pański 12:00 
O bł. Boże dla Polskiej YMCA w Wielkiej Brytanii i Zespołu 
"Mazury" (70-lecie pracujący z polską młodzieżą w Anglii).  

Specjalna 16.00 W int. dzieci przygotowujących się do I Komuni i ich rodziców 

Niedziela 19:00 
O bł. Boże, dary Ducha Św., opiekę MB Kozielskiej dla 
Alexandra i Oliviera (z ok. ur.). 

10-I-2022 10:00 
Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 

PONIEDZIAŁEK 19:00 O radość nieba dla Zbigniewa Ogrodzińskiego (5. r. śm.). 
11-I-2022 10:00 Śp.Jadwiga Kalinowska (11. r. śm.). 

WTOREK 19:00 
O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i św. Maksymiliana dla 
Koła Lektorów i ich rodzin a także za zmarłych lektorów. 

12-I-2022 10:00 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Wiesławy (z 
ok. ur.) - z int. męża z dziećmi. 

ŚRODA 19:00 
O bł. Boże, powrót do zdrowia i opiekę MB Kozielskiej dla 
Walentyny. 

13-I-2022 10:00 Śp. Teresa Kowalska. 

CZWARTEK 
19:00 

O radość życia wiecznego dla Cecylii, Stefana i pradziadków 
z rodziny Mielnik i za dusze czyśccowe - z int. rodziny 

14-I-2022 10:00 Śp. Krystian Paczkowski (1. r. śm.) 
PIĄTEK 19:00 O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla szafarzy i ich rodzin 

15-I-2022 
 

10:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Kamili i Mirosława (r. śl.). 

SOBOTA 19:00 
O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla rodzin Krysiak, 
Najder, Sumirskich 

 08:30 Śp. Jan Wojnar (8. r. śm.). 

16-I-2022 10:00 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Aleksandry 
Fiszer (15. r. ur.). 

 12:00 Śp. Anna Kalemba (3. R. śm.) - z int. córki z rodziną 

Niedziela 19:00 
O bł. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej 
dla Agaty i Korneli (z ok. ur.) 

Witamy wśród nas ks. Bronisława, który będzie z nami przez najbliższy 
miesiąc. Zyczymu dobrego zdrowia i miłego pobytu wśród swoich � 



 
NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  
(1) Nabożeństwo ku czci św. Maksymiliana Kolbe- we wtorek, po Mszy wieczorowej; 
(2) Modlitwa do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej; 
(3) Adoracja Najśw. Sakramentu – czwartek od 19:30-21:00; 
(4) Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy porannej. 
Zachęcamy gorąco, by wpisywać swoje intencje do specjalnej Księgi Próśb za 
przyczyną MB Kozielskiej (klęcznik w kaplicy MB) a także do Andrzejowej Księgi 
Próśb (na stoliku, przy pomniku Sybiraczki – pod witrażem gen. Wł. Andersa).  

KATECHEZA KOMUNIJNA – w sobotę 15/01/2022 zapraszamy dzieci 
przygotowujące się do I komunii i rodziców na katechezę o godz 16.00. 

WIZYTA DUSZPASTERSKA - spotkania i modlitwa w waszych domach 
rozpocznie się po 6 stycznia i potrwa z przerwami do środy popielcowej. 
Przypominamy też o corocznym tygodniu kolędowym, który odbywać się będzie 
niezależnie od kolędy indywidualnej. Zapraszamy do udziału w "Tygodniu 
Modlitw za Parafię i Parafian". Rozpoczyna się już od 25 stycznia 2022 r. 
i będzie trwał do 29 stycznia 2022 r. Spotkania zaplanowano wieczorem, aby 
dać możliwości udziału również osobom, które pracują. Udział w tej formie 
modlitwy o bł., połączonej z bożonarodzeniowym spotkaniem, może być 
świetną okazja dla tych z Państwa, którzy w tym roku nie mieli możliwości 
przyjąć księdza u siebie. Jak co roku podajemy poniżej umowny terminarz tych 
spotkań, z dwoma uwagami: (1.) wypisane poniżej dzielnice znalazły się w tym 
zestawieniu dlatego, że mieszka w nich przynajmniej 10. osób, należących do naszej 
parafii; (2.) nazwy dzielnic umieszczone zostały w porządku alfabetycznym - jeżeli 
zatem komuś odpowiada inny dzień niż zaproponowany, zapraszamy serdecznie. 
PONIEDZIAŁEK, 24.01.: Acton, Acton North, Alperton, Ashford, Bayswater, Brent, 

Brentford, Camberley, Carlshalton, Chalfont St. Giles, Chessington, Chiswick, 

Clapham Junction i Cranford. WTOREK, 25.01: Denham, Drayton, Ealing, Ealing 

Brodway, Ealing Common, Earl’s Court, Feltham, Finchley, Fulham, Gidea Park, 

Golders Green, Greenford, Hammersmith. ŚRODA, 26.01: Hampton, Hanger Lane, 

Hanwell, Hanworth, Harrlington, Harlesden, Harrow, Havering, Hayes, Hemel 

Hampstead, Heston, High Wycombe, Holland Park, Hounslow, Ickenham, Isleworth, 

Kensal Rise, Kilburn, Kingston. CZWARTEK, 27.01: Neasden, Northolt, Northfields, 

Notting Hill, Olympia, Paddington, Park Royal, Perivale, Pinner, Putney, Richmond, 

Royal Park, Ruislip; PIĄTEK, 28.01.: Shepherd's Bush, Slough, Southall, Staines, 

Stanweell, Sunbury On Thames, Surrey, Teddington, Twickenham, Uxbridge, 

Watford, Wembley, West Brompton, West Kensington, Westminster, Whitton, 

Willsden. SOBOTA, 29.01: dla parafian z dzielnic niewymienionych powyżej 

i wszystkich chętnych. 

BIERZMOWANI – drodzy kandydaci, nasze spotkania dowołane sa do 15 
stycznia br. Czas jednak działa na naszą niekorzyść i mam obawy, czy uda 
nam się zrealizować zaplanowny program przygotowań. W trosce o wasze 



duchowe dobro, chciałby wykorzystać Internet do kontynuowania naszych 
spotkań. Ponieważ w najbliższym czasie, wszystkie znaki na niebie i ziemi 
wskazują, że jeszcze nie będziemy mogli spotykać się bezpośrednio, chce 
was zaprosić na spotkania ON-LINE. Będą to 20-30 min. Spotkania na 
platformie ZOOM. W ich trakcie omawimy zaległe tematy i spróbujemy 
nadrobić stracony czas. Szczegóły spotkań i odpowiednie linki ustalę 
z waszymi rodzicami w najbliższy poniedziałek. Spotkanie dla rodziców: 
poniedziałek, 10/01/2021, godz. 20:00 na platformie ZOOM – linki zostaną 
przesłane w poniedziałek, do godz. 16:00 SMSem. 

Radio BOBOLA - zaprasza do słuchania programu na żywo w godzinach: 16:00 –
19:00. W programie m.in. aktualne wiadomości z UK, Polski, Watykanu i ze Świata. 
Poruszane tematy, sposób prowadzenia programu i dobór muzyki określa nasza 
misja: „Upowszechnianie cywilizacji życia i wartości patriotycznych na co dzień”. 
Każdy dzień, w którym nadajemy na żywo ma trochę inne zabarwienie: 
poniedziałek – historia i sport, środa – kultura, sprawy społeczne i lokalne, piątek – 
rodzina, sprawy Kościoła. Ponadto konkursy, a niebawem możliwość włączania się 
słuchaczy w program. https://radio.bobola.church/sluchaj-nas/  

MODLITWA NA NOWY ROK 

Wszechmogący Boże,  prosimy o błogosławieństwo Twoje na ten nowy rok. 

Nie wiemy, co on nam przyniesie, co nam w nim dasz.  

Jakie przeżyjemy w nim radości, jakie cierpienia? 

To wiesz tylko Ty, Ojcze miłosierny.Ty znasz początek, trwanie  

i kres naszego życia. Ty prowadzisz nas wszystkich  

przez czas do wieczności. 

Daj mi, Ojcze, trwać przy Tobie, iść wiernie drogą Twoich przykazań, 

abym poddany Tobie, w mocy Twojej spokojnie, pokornie i ufnie czynił to, 

co się Tobie podoba, co do mnie należy, i znosił to, co Ty ześlesz na mnie. 

Nie wiem, co mnie w tym roku czeka, ale to wiem na pewno,  

że tym, którzy Ciebie miłują, wszystko obraca się  

ku dobremu i to mi wystarcza. 

Ojcze, Ty kochasz Twoje dzieci. Niech rozpocznę ten rok w miłości  

Twojej i pozostanę Ci wierny. Nie dozwól, aby cokolwiek  

odłączyło  mnie od miłości  Twojej. 

Kieruj mną według świętej woli Twojej  

W Tobie i w Twojej woli znajdę pokój,  

bo wola Twoja jest naszym pokojem,pokojem wiecznym u Ciebie. 

Amen. 



ZAPISY DO PARAFII – chodzenie do kościoła nie zawsze oznacza przynależności 
do parafii. W rozumieniu prawa osoba, która sama i dobrowolnie dokona 
zgłoszenia do parafii oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu (np. przez udział 
w akcjach duszpasterskich, nabożeństwach, organizowanych przez parafię 
zdarzeniach lub dba o jej funkcjonowanie, materialne lub duchowe dobro lub Gift 
Aid). Niestety, coraz częściej zgłaszają się do Kancelarii osoby proszące o różne 
poświadczenia (np. podpisanie formy dla dziecka do szkoły, wystawienie 
świadectwa moralności do chrztu, itp.). Warto zapoznać się z procedurami, 
opisanymi na stronie parafii. 

KOPERTY GA na 2022 – rozdawane były przez ostatnie dwie niedziele (7 i 14.11.21). 
Teraz można je odebrać w kancelarii w godzinach jej otwarcia. Przy tej ok. prosimy o 
zaktualizowanie danych teleadresowych. Zachęcamy także do założenia stałych 
zleceń z dopiskiem GA [Numer], a nowych parafian i tych, którzy ofiary składali 
w żółtych kopertach do wypełnienia deklaracji GA. 

PODZIĘKOWANIA – „Bóg zapłać” Parafianom i Przyjaciołom za modlitwę, troskę 
i życzliwość. Dziękujemy za pracę przy kościele, troskę o kwiaty za sprzątanie 
kościoła. Dziękujemy także za ofiary na cele ewangelizacyjne i remontowe, 
a szczególnie za ofiary NA WYMIANĘ ŁAWEK.  
Szczegolne podziękowania składamy Rodzinie naszego wieloletniego 
parafianina, śp. Jerzego Kowalskiego, która dla upamiętnienia jego 
osoby złożyła na rzecz parafii ofiarę w wysokości 12K. Bóg zapłać za 
hojny dar. Obiecujemy pamięć w modlitwie za Jego dusze i o opiekę MB 
Kozielskiej dla rodziny. 
W dalszym ciągu zapraszamy na modlitwę przed obrazem Pani Kozielskiej za 
Parafię i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 09.01.2022:                 £ 16 168.88 

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI)          £ 1 316.50 
Ofiary zbierane na tacę podczas Świąt            £ 986.22 
Cele Charytatywne + Żłobek                  £ 166.16 
Dzieła ewangelizacyjne (PCM NORTHOLT)       £ 1 700.00 
Ofiara na kościół dla upamiętnienia śp. J. Kowalskiego  £ 12 000.00 

Wydatki na parafię od 01-08.01.2022:            £ 12 041.22 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

             (czek) :   PCM HAMMERSMITH 

      (przelew, S/O, D/D) :  Sort code 30-94-57    No. 00619171 

 

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Zygmunt Zapaśnik, wikariusz. 
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: 

od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


